福二工业村 550 号实达科技城 3 号楼。该分公司按照国家税法规定依法纳税。

（八）易联众信息技术有限公司龙岩分公司

该公司系发行人 2007 年 2 月 2 日设立，负责人黄文灿，营业场所为龙岩市新罗区

西城西桥三和小区 B 幢 303 室。该分公司按照国家税法规定依法纳税。

（九）易联众信息技术有限公司湖南分公司

易联众首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书

 1-1-43

该公司系发行人 2007 年 1 月 29 日设立，负责人何军，营业场所为长沙市天心区芙

蓉南路新时空 1 号 1902 房。该分公司按照国家税法规定依法纳税。

（十）易联众信息技术有限公司北京分公司

该公司系发行人 2009 年 12 月 25 日设立，负责人游海涛，营业场所为北京市朝阳

区裕民路 12 号第北幢十七单元 1707。该分公司按照国家税法规定依法纳税。

五、控股股东和主要股东情况

本公司现有 47 名股东，均为自然人。其中，古培坚先生、雷彪先生和杨靖女士分

别持有本公司 47.875%、8.0%和 6.25%的股份，是本公司的主要股东，古培坚先生是本

公司的控股股东。

（一）控股股东

古培坚先生持有公司 47.875%的股份，本公司的控股股东，担任公司董事长。中国

国籍，未拥有永久境外居留权，身份证号：35050019651105。基本情况参见本招股

说明书“第七节 董事、监事、高级管理人员及其他核心人员”。

（二）其他主要股东

1、雷彪

雷彪先生持有本公司 8%的股份，是本公司的发起人股东，担任公司总经理。中国

国籍，无永久境外居留权，身份证号码：35040219640904。基本情况参见本招股说

明书“第七节 董事、监事、高级管理人员及其他核心人员”。

2、杨靖

杨靖女士持有本公司 6.25%的股份，是本公司的发起人股东。中国国籍，无永久境

外居留权，身份证号码：34040319781018。

（三）控股股东控制的其他企业

除本公司外，控股股东古培坚先生未以直接或间接方式控制其他企业。

（四）控股股东直接持有发行人的股份是否存在质押或其他有争议的情况

控股股东古培坚先生持有的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

六、公司股本情况

（一）本次发行前后本公司股本情况

本公司本次发行前的总股本为 6,400 万股，按本次公开发行人民币普通股（A 股）

2,200 万股计算，本次公开发行的股份占发行后总股本的比例约为 25.58%。本次发行前

后，公司的股本结构如下：

易联众首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书

 1-1-44

本次发行前 本次发行后

 股东名称 股份性质 所持股份数

（股）
股份比例

所持股份数

（股）
股份比例

锁定限制及期

限(自上市之

日起)

古培坚 个人股 30,640,000 47.8750% 30,640,000 35.6279% 36 个月
雷  彪 个人股 5,120,000 8.0000% 5,120,000 5.9535% 36 个月
杨  靖 个人股 4,000,000 6.2500% 4,000,000 4.6512% 12 个月
许永锋 个人股 2,120,000 3.3125% 2,120,000 2.4651% 12 个月
黄晓晖 个人股 2,000,000 3.1250% 2,000,000 2.3256% 12 个月
黄文灿 个人股 1,120,000 1.7500% 1,120,000 1.3023% 12 个月
吴文飞 个人股 1,120,000 1.7500% 1,120,000 1.3023% 12 个月
郝纪清 个人股 1,079,680 1.6870% 1,079,680 1.2554% 12 个月
迟海宁 个人股 1,000,000 1.5625% 1,000,000 1.1628% 12 个月
陈益刚 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
卢  苗 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
郑仁贵 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
刘晓东 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
江敦忠 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
游海涛 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
施建安 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
罗建森 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
陈江生 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
张学勤 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
黎宗辉 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
饶俊伟 个人股 960,000 1.5000% 960,000 1.1163% 12 个月
邵  楠 个人股 520,000 0.8125% 520,000 0.6047% 12 个月
李其铿 个人股 480,000 0.7500% 480,000 0.5581% 12 个月
何  军 个人股 480,000 0.7500% 480,000 0.5581% 12 个月
牛  平 个人股 320,000 0.5000% 320,000 0.3721% 12 个月
陈立志 个人股 300,160 0.4690% 300,160 0.3490% 12 个月
孙文松 个人股 200,320 0.3130% 200,320 0.2329% 12 个月
陈海燕 个人股 200,000 0.3125% 200,000 0.2326% 12 个月
高亚进 个人股 160,000 0.2500% 160,000 0.1860% 12 个月
黄勇华 个人股 160,000 0.2500% 160,000 0.1860% 12 个月
黄邦杰 个人股 160,000 0.2500% 160,000 0.1860% 12 个月
柴世峰 个人股 129,920 0.2030% 129,920 0.1511% 12 个月
毛  峰 个人股 99,840 0.1560% 99,840 0.1161% 12 个月
尹拴亮 个人股 99,840 0.1560% 99,840 0.1161% 12 个月
陈智勇 个人股 99,840 0.1560% 99,840 0.1161% 12 个月
程凌芳 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
吴天恩 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
郭骁昌 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
姚建彬 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
丁德明 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
陈  键 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
沈晋安 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
黄剑铭 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
郜恩光 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
林  强 个人股 80,000 0.1250% 80,000 0.0930% 12 个月
张和平 个人股 35,200 0.0550% 35,200 0.0409% 12 个月

有
限
售
条
件
的
股
份

丁志刚 个人股 35,200 0.0550% 35,200 0.0409% 12 个月

易联众首次公开发行股票并在创业板上市申请文件   招股说明书

 1-1-45

本次发行的股份 社会公众股 - - 22,000,000 25.5814%
合计  64,000,000 100.00% 86,000,000 100.00%

公司股东中无国有股股东、外资股股东和战略投资者。

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东均为自然人，其持股情况及在本公司处担任职务的情

况如下：

序号 姓名 所持股份数（股） 股份比例 担任职务

1 古培坚 30,640,000.00 47.8750% 董事、董事长
2 雷  彪 5,120,000.00 8.0000% 董事、总经理
3 杨  靖 4,000,000.00 6.2500% －
4 许永锋 2,120,000.00 3.3125% 总经理助理
5 黄晓晖 2,000,000.00 3.1250% －
6 黄文灿 1,120,000.00 1.7500% 副总经理、技术总监
7 吴文飞 1,120,000.00 1.7500% 副总经理
8 郝纪清 1,079,680.00 1.6870% －
9 迟海宁 1,000,000.00 1.5625% －

10 陈益刚 960,000.00 1.5000% －
11 卢  苗 960,000.00 1.5000% 福建易联众总经理
12 郑仁贵 960,000.00 1.5000% 财务总监、董事会秘书
13 刘晓东 960,000.00 1.5000% 社保事业部副总经理
14 江敦忠 960,000.00 1.5000% 山西易联众总经理
15 游海涛 960,000.00 1.5000% 产品与市场发展部总经理

16 施建安 960,000.00 1.5000% 社保事业部常务副总经理

17 罗建森 960,000.00 1.5000% 研发管理部总经理
18 陈江生 960,000.00 1.5000% 社保事业部副总经理
19 张学勤 960,000.00 1.5000% 社保事业部副总经理
20 黎宗辉 960,000.00 1.5000% －
21 饶俊伟 960,000.00 1.5000% －

合 计 59,719,680.00 93.3120%

其中从陈益刚至饶俊伟为公司并列第十大股东。

（三）最近一年新增股东情况

2009 年 3 月 31 日，经公司临时股东会批准，公司原 5 名股东将其持有的部分或全

部股权分别转让给 5 名新投资者，股份转让详细情况见下表，每单位注册资本转让价格

为 3.40 元，本次股权转让的定价依据以公司当时预计的 2008 年归属于母公司的净利润